РЕШЕНИЕ

 «16»   февраля 2021 г.                                                                                       №4
О результатах рассмотрения отчета Главы сельского поселения Калиновка
муниципального  района Сергиевский перед Собранием Представителей муниципального района Сергиевский за 2020 год

Принято Собранием  представителей

сельского поселения Калиновка
муниципального района Сергиевский
Рассмотрев отчет Главы сельского поселения Калиновка муниципального района Сергиевский перед Собранием Представителей сельского поселения Калиновка муниципального района Сергиевский за 2020 год, заслушанный на заседании Собрания Представителей в форме доклада,

Собрание Представителей сельского поселения Калиновка муниципального района Сергиевский

РЕШИЛО:

1. Принять к сведению отчет  Главы сельского поселения Калиновка муниципального района Сергиевский  перед Собранием Представителей сельского поселения Калиновка муниципального района Сергиевский за 2020 год.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Калиновка
муниципального района Сергиевский

Самарской области                                                            Л.Н.Дмитриева
Глава сельского поселения Калиновка
муниципального района Сергиевский

Самарской области                                                              С.В.Беспалов